

# Bilaga 3 – Hämtningsintervall

I tabellerna nedan presenteras hämtningsintervall och hämtningsperiod för avfall från respektive kundgrupp.

**Tabell 1 Hämtningsintervall för en- och tvåbostadshus eller fritidshus. Gäller fastighetsinnehavare som har eget abonnemang eller som delar ett abonnemang**

<i>Avfallsslag</i>	<i>Behållare</i>	<i>Hämtningsintervall för en- och tvåbostadshus samt fritidshus<sup>1</sup></i>
<b>Förpackningar, returpapper, matavfall och restavfall</b>	<i>Fyrfackskärl 1<sup>2</sup></i>	Varannan vecka
<b>Förpackningar</b>	<i>Fyrfackskärl 2</i>	Var fjärde vecka
<b>Restavfall</b>	<i>Extra kärl, enfackskärl, 190 liter</i>	Varannan vecka
<b>Grovavfall</b>	<i>Styckvis/kolli</i>	Efter beställning
<b>Elavfall</b>		Efter beställning
<b>Trädgårdsavfall</b>	370 liter kärl	Med abonnemang: Varannan vecka under vecka 15 till 44.
<b>Julgranar</b>	Styckvis	En gång efter jul
<b>Farligt avfall</b>		Efter beställning
<b>Latrin</b>	Latrinkärl	Efter beställning

1. Hämtning från fritidshus sker under perioden vecka 16 till vecka 41.

2. Fyrfackskärl 1 kan hämtas var fjärde vecka om matavfall komposteras och anmälan har gjorts enligt § 62.

3. Schemalagd hämtning av latrinbehållare sker en gång per månad under perioden vecka 16 till vecka 41, efter beställning senast en vecka före hämtningsveckan. Övrig tid sker hämtning efter särskild beställning.

**Tabell 2 Hämtningsintervall för flerbostadshus, verksamheter och gemensamhetslösningar för en- och tvåbostadshus eller fritidshus**

<i>Avfallsslag och behållare</i>	<i>Ordinarie hämtning</i>	<i>Hämtning ska ske minst</i>	<i>Hämtning sker som oftast</i>
<b>Restavfall</b>			
<b>Kärl</b>	En gång per vecka	Var fjärde vecka för verksamheter. Varannan vecka för flerbostadshus	Tre gånger per vecka
<b>Container</b>	En gång per vecka	Var fjärde vecka för verksamheter. En gång per vecka för flerbostadshus	Tre gånger per vecka
<b>Krantömda behållare</b>	En gång per vecka	Var fjärde vecka	Två gånger per vecka
<b>Matavfall</b>			
<b>Kärl</b>	Ska normalt hämtas med samma hämtningsintervall som för restavfall	Varannan vecka	Tre gånger per vecka
<b>Krantömda behållare</b>	Varannan vecka	Varannan vecka	En gång per vecka
<b>Förpackningar och returpapper</b>			
<b>Kärl för papper och plast</b>	Varje vecka		Tre gånger per vecka
<b>Kärl för glas och metall</b>	Var fjärde vecka		En gång per vecka
<b>Kärl för returpapper</b>	Varje vecka		Tre gånger per vecka
<b>Fyrfackskärl för restavfall, matavfall, förpackningar och returpapper</b>			
<b>Kärl 1</b>	Varannan vecka		
<b>Kärl 2</b>	Var fjärde vecka		
<b>Grovavfall</b>			
<b>Kärl eller container.</b>	Med abonnemang: en gång per vecka. Enstaka hämtning: efter	Med abonnemang: en gång per kvartal	Med abonnemang: 2 gånger per

## BILAGA 3 till AVFALLSFÖRESKRIFTER

<b>Styckvis/kolli</b>	beställning		vecka
<b>Elavfall<sup>1</sup></b>			
<b>Kärl eller annan behållare</b>	Med abonnemang: var fjärde vecka		
<b>Styckvis/kolli</b>	Enstaka hämtning: efter beställning		

<sup>1</sup>Gäller ej verksamheter.

Säsongshämtning förekommer för verksamheter och gemensamhetslöningar. Sommarsäsong är från och med vecka 16 till vecka 41.

**Tabell 3 Hämtningsintervall för slam- och fettavfall samt fosforfiltermaterial**

<i>Avfallsslag</i>	<i>Anläggning</i>	<i>Hämtningsintervall</i>
<b>Slam</b>	Slamavskiljare med ansluten WC	Minst en gång per år
	Slutna tankar och urintankar	Minst en gång per år
	Slamavskiljare med anslutet bad-, disk- och tvättavloppsvatten (BDT)	Minst vartannat år
	Minireningsverk	En gång per år eller enligt tillverkarens rekommendation
<b>Filtermaterial</b>	Fosforfällor och andra jämförbara anordningar	Enligt tillverkarens rekommendation
<b>Fettavfall</b>	Fettavskiljare	Minst en gång varannan månad under den period när verksamheten är i drift. För säsongsverksamhet ska sluttömning även ske när verksamheten stänger.